
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2022 № 5

с. Мошенское

Об утверждении общего, первоочередного, внеочередного
списков очередности граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в улучшении жилищных условий

Руководствуясь  статьями  49,  51,  52,  55,  56  Жилищного  кодекса
Российской  Федерации,  пунктом  2  статьи  6  Федерального  закона  от  29
декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса
Российской  Федерации»,  Администрация  Мошенского  муниципального
района Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1.  Общий  список  очередности  граждан,  нуждающихся  в  жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма;
1.2.  Первоочередной  список  очередности  граждан,  нуждающихся  в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма;
1.3.  Внеочередной  список  очередности  граждан,  нуждающихся  в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма;
1.4.   Общий  список  очередности  граждан,  нуждающихся  в  жилых

помещениях,  предоставляемых  по  договорам  найма  жилых  помещений
жилищного фонда социального использования.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Мошенского муниципального района от 22.01.2021 № 21 «Об утверждении
общего,  первоочередного,  внеочередного  списков  очередности  граждан,
состоящих  на  учете  в  качестве  нуждающихся  в  улучшении  жилищных
условий».

3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

ев
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Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 11.01.2022 № 5

                                                                
Общий список 

очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма

№
очереди

Фамилия, имя, отчество Номер, дата
постановления о
принятии на учет

1 2 3
1 Тысячная Надежда Анатольевна №157 от 02.11.2012
2 Лавронов Артур Иванович №85 от 11.03.1996
3 Смирнова Надежда Петровна №21 от 26.01.2001
4 Смелкова Оксана Николаевна №118 от 13.03.2008
5 Гузенко Галина Васильевна №118 от 13.03.2008
6 Куряева  Светлана Александровна №118 от 13.03.2008
7 Конев Александр Витальевич №44 от 25.08.2008
8 Гаврилов Игорь Вячеславович №34 от 15.05.2009
9 Астрёмин Иван Викторович №92 от 06.11.2009
10 Беляев Алексей Викторович №50 от 14.12.2009
11 Васильев Анатолий Михайлович №104 от 17.09.2010
12 Серебрякова Юлия Владимировна №59 от 23.11.2010
13 Новачук Светлана Валерьевна №85 от 24.12.2010
14 Андрианова Галина Александровна №114 от 13.05.2011
15 Бабакишев Насраддин Шамил оглы №86 от 17.05.2011
16 Шипов Иван Иванович №149 от 08.07.2011
17 Лебедева Татьяна Ивановна №132 от 12.08.2011
18 Петрова Ольга Васильевна №131 от 12.08.2011
19 Куликов Сергей Вячеславович №226 от 16.12.2011
20 Чусова Виктория Ивановна №227 от 16.12.2011
21 Иванова Наталья Петровна №77 от 08.06.2012
22 Афанасьева Татьяна Петровна №110 от 28.06.2012
23 Белякова Людмила Васильевна №9 от 23.01.2013
24 Малышев Михаил Валентинович №13 от 31.01.2013
25 Морозова Надежда Николаевна №61 от 19.04.2013
26 Козырева Александра Викторовна №68 от 18.07.2013
27 Макаров Виктор Васильевич №105 от 16.08.2013
28 Керосинова Марина Геннадьевна №11 от 18.02.2014
29 Мельник Елена Витальевна №49 от 01.04.2014
30 Иванова Екатерина Сергеевна №51 от 01.04.2014
31 Золина Наталья Михайловна №57 от 07.05.2014
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1 2 3
32 Зуева Евгения Сергеевна №85 от 16.06.2014
33 Румянцева Александра Алексеевна №71 от 18.08.2014
34 Нуралиев Максим Валерьевич №187 от 28.10.2014
35 Авакян Левон Тамазович №241 от 21.04.2015
36 Дмитриева Фаина Шарифхановна №449 от 22.09.2015
37 Важнецов Александр Петрович №449 от 22.09.2015
38 Битюцков Сергей  Борисович №449 от 22.09.2015
39 Ильина Наталья Викторовна №470 от 07.10.2015
40 Мистер Ирина Григорьевна №557 от 04.12.2015
41 Холова Дилбарнисо Хайдаровна №557 от 04.12.2015
42 Султанова Светлана Сергеевна №557 от 04.12.2015
43 Некрасов Сергей Анатольевич №8 от 15.01.2016
44 Романова Татьяна Алексеевна №8 от 15.01.2016
45 Коршикова Юлия Владимировна №214 от 11.04.2016
46 Ласий Михаил Семенович № 293 от 18.05.2016
47 Васильева Мария Александровна № 293 от 18.05.2016
48 Малышева Любовь Владимировна № 293 от 18.05.2016
49 Соколов Евгений Леонидович № 335 от 09.06.2016
50 Шустрова Любовь Сергеевна № 335 от 09.06.2016
51 Скридоненко Владимир Васильевич № 462 от 05.08.2016
52 Виеру Светлана Ивановна № 462 от 05.08.2016
53 Ильина Анна Андриановна № 591 от 13.10.2016
54 Никифоров Алексей Иванович № 629 от 27.10.2016
55 Шапетько Валентина Владимировна № 667 от 17.11.2016
56 Зверькова Наталья Ивановна №701 от 05.12.2016
57 Сергеев Кирилл Михайлович №789 от 28.12.2016
58 Симбаригов  Салим Абдулмуслимович №789 от 28.12.2016
59 Лебедев Алексей Николаевич №789 от 28.12.2016
60 Суслова Ольга Александровна № 291 от 29.03.2017
61 Хаматгалиева Олеся Фанисовна № 497 от 20.06.2017
62 Фокина Алёна Викторовна № 648 от 16.08.2017
63 Муравьёва Галина Анатольевна № 801 от 25.10.2017
64 Рогожина Кристина Владимировна № 869 от 28.11.2017
65 Малышева Алина  Николаевна №705 от 23.11.2018
66 Колызина Оксана Александровна №798  от 27.12.2018
67 Махаджиев Русланбек Магомедович №42 от 31.01.2019
68 Якубова Кристина Викторовна №172 от 29.03.2019
69 Дашкова Елена Георгиевна №171 от 29.03.2019
70 Иванова Мирослава Игоревна №359 от 29.05.2019
71 Иванов Алексей Игоревич №468 от 22.07.2019
72 Иванова Екатерина Васильевна №469 от 22.07.2019
73 Парамонова Нина Ивановна №65 от 31.01.2020
74 Иванов Юрий Викторович №171 от 24.03.2020
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1 2 3
75 Алексеева Мария Николаевна №345 от 23.06.2021
76 Прохорова Мария Игоревна №688 от 27.10.2021

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
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от 11.01.2022 № 5

Первоочередной список 
очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма

№
очереди

Фамилия, имя, отчество Номер и дата
постановления

о принятии на учет
1 2 3
1 Тысячная Надежда Анатольевна №157 от 02.11.2012
2 Серебрякова Юлия Владимировна №59 от 23.11.2010
3 Лебедева Татьяна Ивановна №132 от 12.08.2011
4 Куликов Сергей Вячеславович №226 от 16.12.2011
5 Зуева Евгения Сергеевна №85 от 16.06.2014
6 Битюцков Сергей  Борисович №449 от 22.09.2015
7 Ильина Наталья Викторовна №470 от 07.10.2015
8 Султанова Светлана Сергеевна №557 от 04.12.2015
9 Ласий Михаил Семенович №293 от 18.05.2016

10 Шустрова Любовь Сергеевна №335 от 09.06.2016
11 Скридоненко Владимир Васильевич № 462 от 05.08.2016
12 Сергеев Кирилл Михайлович №789 от 28.12.2016

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 11.01.2022 № 5
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Внеочередной список 
очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма

№
очереди

Фамилия, имя, отчество Номер, дата
постановления

о принятии на учет

1 2 3
1 Шипов Иван Иванович № 149 от 08.07.2011
2 Белякова Людмила Васильевна № 9 от 23.01.2013
3 Некрасов Сергей Анатольевич № 8 от 15.01.2016
4 Романова Татьяна Алексеевна № 8 от 15.01.2016
5 Соколов Евгений Леонидович № 335 от 09.06.2016
6 Виеру Светлана Ивановна № 462 от 05.08.2016
7 Ильина Анна Андриановна № 591 от 13.10.2016
8 Никифоров Алексей Иванович № 629 от 27.10.2016
9 Симбаригов Салим Абдулмуслимович №789 от 28.12.2016
10 Муравьёва Галина Анатольевна № 801 от 25.10.2017
11 Малышева Алина Николаевна №705 от 23.11.2018
12 Колызина Оксана Александровна №798  от 27.12.2018
13 Иванова Мирослава Игоревна №359 от 29.05.2019
14 Иванов Алексей Игоревич № 593 от 03.10.2019
15 Алексеева Мария Николаевна №345 от 23.06.2021

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 11.01.2022 № 5
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Общий список 
очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования.

№
очереди

Фамилия, имя, отчество Номер, дата постановления
о принятии на учет

1 2 3
1 Иванов Юрий Алексеевич №791 от 28.12.2016
2 Савельев Александр Николаевич №627 от 17.10.2019
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